様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日
　南丹市長　　　　　　　様
申請者　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称
　　　　　 　　　（※）
　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者氏名）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも本人
（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
 電話番号
南丹市雨水貯留施設設置費補助金交付申請書
　南丹市雨水貯留施設設置費補助金の交付を受けたいので、南丹市雨水貯留施設設置費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。
記
1　雨水貯留施設を設置する場所　　南丹市
2　建物所有者氏名
3　雨水貯留施設のメーカー名・製品名及び貯水量
4　購入予定日　　　　　　　　　年　　月　　日
5　購入予定価格　　　　　　　　　　　　　　円
6　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　（購入予定価格の4分の3の額（1,000円未満切捨て）とし、45,000円を限度）
7　添付書類
（1）購入する雨水貯留施設の見積書（写し）
　（2）建物の配置図に雨水貯留施設の設置個所を示した図面
　（3）雨水貯留施設の設置予定箇所の現況写真
　（4）建物所有者の同意書（申請者と所有者が異なる場合）
　（5）建物登記証明情報（写し）（直近3ケ月以内のもの）
　　　 ※未登記建物の場合は「固定資産税・都市計画税課税明細書」の写し等
　（6）市税納税証明書
　（7）その他市長が必要と認める書類
（事例文）
同　　　意　　　書
　南丹市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　（建物所有者）
住所又は所在地
　　　　氏名又は名称
　　　　　 　　　（※）
　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者氏名）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも本人
（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
 電話番号
　下記の申請者が南丹市雨水貯留施設設置補助金の交付を受けて雨水貯留施設を設置する建物は、私が所有するものですが、申請者が善良な管理者の注意をもって管理することを条件として、当該雨水貯留施設を設置することに同意します。
記
	申請者住所

	申請者氏名

	雨水貯留施設設置場所

	申請者との続柄